报告编号：13001-2016043Q2759XG2
C Q C 标 志 认 证
试 验 报 告
■新申请 □变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号：V2016CQC008020-266696
（任务编号）
产品名称：智能温水洗净便座
型    号：RB1350、RB1300、RB1450、RB1400、HDH1102Z

无除臭，干燥功能，控制面板为灰色，
商标为白色
覆盖 HDH1102Z 仅型号命名不同
31.补充试验信息：
本次申请为 CB 核查申请，申请认证的产品已获 CB 认证（证书号：KR-KETI2913，CB 报告号：
S163R-C007）。结合产品情况，对照标准差异，补充测试见下：
(1)对主检型号 RB1350 补充进行标准第 7、10、13、24、29、30 章的检测；
(2)对所有覆盖型号补充进行第 7、24 章的检测。
本报告应与原 CB 测试报告配合使用。
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 5 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 铭 牌
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 6 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 样品外观
RB1350 样品外观
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 7 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 样品外观
RB1350 样品外观
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 8 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 样品外观
RB1350 控制面板
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 9 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 电源线入线口
RB1350 内部结构
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 10 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 电源线固定方式
RB1350 电源线连接方式
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 11 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 接地连接方式/接地标识
RB1350 水箱加热器/热熔断体
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 12 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 非自复位热断路器
RB1350 内部结构
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 13 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 主 PCB 正面
RB1350 主 PCB 反面
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 14 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1350 控制 PCB 正面
RB1350 控制 PCB 反面
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 15 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1300 外观
RB1300 控制面板
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 16 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1300、RB1400 控制 PCB 正面
RB1300、RB1400 控制 PCB 反面
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 17 页 共 35 页
TRF12-448142.51-2009                                                             2012-3-9
样 品 照 片
RB1450 外观
RB1450 控制面板
报告编号：13001-2016043Q2759XG2                                          第 18 页 共 35 页